KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kacanikut
Opstuna Kaéanik/ Municipality of Kaganik
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézote
]edinica za Ljudske Resurse/ITuman Resource Unit

01Nr.111/01-29875/24
Kacanik; 03.01.2025

LISTA E KANDIDATEVE QFE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar n€ nenin 7 t€ Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né sh&rbimin civil si dhe n€ kushtet dhe kriteret e
pércaktuara né Konkursin me nr. RN00015884 pér vendin aktualisht t€ lir€ t€ punés “Udh€heqés
i Sektorit té Urbanizmit” béné renditjen e kandidatéve gé& i plotésojné kushtet pér aplikim sipas

rendit alfabetik.

Kandidatét g€ i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim n& Konkursin Nr. RN00015884 jané:

Emri dhe Mbiemri:

1. Arian Teneqgja
2. Rakip Vishi
3. Rufat Muca

Késhillé juridike: Kandidai&t e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare kang t& drejt& ankese n&€ KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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Adresa: Rr. “Qamil Hazi” Nr. 28, 71000 Kaganik; Tel. 038 200-46400




